ESTADO DO MARANHÃO

FUNDAÇÃO DA CRIANÇA E DO ADOLESCENTE-FUNAC/MA

Fonte do Bispo, Rua Cândido Ribeiro, nº 850, Centro, São Luís – MA, CEP: 65015-910

Fone: (98) 3231-4738 / 3222-5041. Fax: (98) 3232-6484.  E-mail: presidencia@funac.ma.gov.br

C.N.P.J. N.º 05.632.559/0001-58

PORTARIA Nº 1470/2019 – GP/FUNAC  São Luís, 03 de setembro de 2019.

A PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO DA CRIANÇA E DO ADOLESCENTE, no uso de suas

atribuições legais e regimentais,

RESOLVE:

Art.1º - Designar o servidor DANIERIC BERNARDES MENDES, matrícula nº 866811,

como Diretor do Centro Socioeducativo de Internação São José de Ribamar.

Art. 2° - Esta Portaria entra em vigor com data retroativa a 03 de setembro de 2019.

DÊ-SE CIÊNCIA, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

GABINETE DA FUNDAÇÃO DA CRIANÇA E DO ADOLESCENTE, EM SÃO LUÍS, 03

DE SETEMBRO DE 2019.

Sorimar Saboia Amorim

Presidente da Fundação da Criança e do Adolescente

ESTADO DO MARANHÃO

FUNDAÇÃO DA CRIANÇA E DO ADOLESCENTE-FUNAC/MA

Fonte do Bispo, Rua Cândido Ribeiro, nº 850, Centro, São Luís – MA, CEP: 65015-910

Fone: (98) 3231-4738 / 3222-5041. Fax: (98) 3232-6484.  E-mail: presidencia@funac.ma.gov.br

C.N.P.J. N.º 05.632.559/0001-58

PORTARIA Nº 1471/2019 -  GP/FUNAC   São Luís, 03 de setembro de 2019.

A PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO DA CRIANÇA E DO ADOLESCENTE, no uso de suas

atribuições legais e regimentais,

RESOLVE:

Art.1º - Designar o servidor MÁRCIO ROBERTO SILVA, matrícula nº 802248, como

Diretor do Centro Socioeducativo de Internação Provisória Canaã.

Art. 2° - Esta Portaria entra em vigor com data retroativa a 03 de setembro de 2019.

DÊ-SE CIÊNCIA, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

GABINETE DA FUNDAÇÃO DA CRIANÇA E DO ADOLESCENTE, EM SÃO LUÍS, 03

DE SETEMBRO DE 2019.

Sorimar Saboia Amorim

Presidente da Fundação da Criança e do Adolescente